



Szczecin, 09.10.2023r.

Nr sprawy: **A-ZP.381.92.2023.WB**

WYJAŚNIENIE NR 1

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **Dostawa mebli do: 1) budynku Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Szczecińskiego zlokalizowanego na terenie Kampusu Uniwersytetu Szczecińskiego przy al. Piastów 40B w Szczecinie; 2) pomieszczenia nr 327 Instytutu Gospodarki Przestrzennej i Geografii Społeczno-Ekonomicznej Uniwersytetu Szczecińskiego, ul. Mickiewicza 64**

Zamawiający, na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), zwanej dalej PZP przekazuje pytania do swz wraz z odpowiedzią.

Pytanie 1

W rozdziale 2 SWZ Opis Przedmiotu Zamówienia Zamawiający opisuje dla części 1 Wymogi konstrukcyjne zamawianego asortymentu meblowego, w których dla Biurek płycinowych wskazuje: "a) W pozycjach nr 1 do nr 3 katalogu blat wykonany z płyty (...)", "g) W pozycji 3 konstrukcja biurka z nogą fi 6 mm (...)".

Jednocześnie w Zał. 1a Arkusza cen jednostkowych część 1 w kolumnie "Pozycja w katalogu lub załączniku", żadna z pozycji wyposażenia nie została opisana pozycją "katalog poz. 3".

Prosimy o informację, czy któraś z pozycji winna zostać wykonana wg wymiarów i rysunku, jak w poz. 3 katalogu? Jeśli tak, prosimy o wskazanie pozycji wyposażenia wg załącznika nr 1a.

Odpowiedź

Żadna z pozycji arkusza cen jednostkowych nie ma być wykonana wg wymiarów i rysunku, jak w poz. 3 katalogu.

Pytanie 2

W rozdziale 2 SWZ Opis Przedmiotu Zamówienia w Załączniku nr 7 Zamawiający opisuje Ławkę szkolną 2/3-osbową "Wysokość do górnej powierzchni blatów dla obu ławek (wg. PN-EN 1729 (...) numer rozmiaru „6” : 760 mm ± 10mm". Jednocześnie, Zamawiający oczekuje dostawy ławki 3-osobowej z blatem o wymiarze 1900 mm x 500 mm, i zlicowanym z krawędzią stelaża, co nie jest wyrobem standardowym dla producentów certyfikowanych mebli szkolnych.

Prosimy o informację, czy Zamawiający będzie oczekiwał wraz z protokołem odbioru przedstawienia atestów dla ławek, potwierdzających zgodność z normą PN-EN 1729?

Jeśli tak, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę ławek 3-os. o wymiarach 1800x500 mm i z blatem nie zlicowanym z krawędzią blatu? (Wyprodukowanie ławki zgodnej z OPZ i posiadającej atest zgodności z ww. normą, wiąże się z dużymi kosztami związanymi z przeprowadzeniem certyfikacji wyrobu na zamówienie).

Odpowiedź

Zamawiający nie będzie oczekiwał przy odbiorze przedmiotu zamówienia w części ławek szkolnych 2/3 osobowych przedstawienia atestów zgodności z normą PN-EN 1729.

Zamawiający nie dopuści dostawy ławki 3 osobowej o wymiarach 1800x500mm z blatem nie zlicowanym z krawędzią blatu.

.....